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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa:. 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 {5 linee urbane) Fax 0997794247
« Codice fiscale, P'amta IVA ¢n® di jscrizione al Registro dellé Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale’ sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitate Sociale versato: € 8.381. 881, 75
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[ GESTI}QN_EI, o ES_ERC[ZIQ_- N ORDINATIVOA. . DATA £ COD CASSA g COD CASSA IMPQK[:0,0RDINATI\{Q‘
" "0 502 22/03/2016 | .. 1€ 1.579,00
/I CASSIERE DE BARTOLOMEO CATALDA
PAGHERA'
.LLA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: 0
Partita IVA:
) S CC 03.18;247.883

‘| PAGAMENTO:

- 'DICONSI EURG: millecinqﬁecentosettantanove,00-

BANCOQ DI NAPOLI - SUPERFLASH

1BAN: 1T3570101067684510305571279

¥

'ACCORDI CONCILIATIVI RETR. GEN-FEB/16

¢ ;| PAGAMENTO FATTURE N.

CAUSALE DEL PAGAMENTO

: '?a A G nﬁ O .
ot IMPORTO LORDO | e 1.579.00
. o Y ey ey - — - e e mmma— [ —
el ; _ ¢ 2 HARKZB1E - TOTALE RITENUTE i € 0,00
N L BANCAMOSTE DEI - — -
" - Filiale di IMPORTO | € 1.579,00
.
; CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.579,00
 RISULTANZE e e R e -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. ‘ R U - 0,00 oo
7 ESTREMIDELBERA | TROG-ORDINATIVIEMESSI | S L
| ART.24 ST-38/15 - DISPONTBILITA' € 0,00 |
P E
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SBANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

*FILIALE 9601 TARANTO =,
2 1BAN BENEFICIARIC: I1T35Z0101067684510305571279
2 NR.SCT: .+ 146395354 CRO: A1007&79232

EDATA ORDINE: 22.03.2016
TRANSACTION ID: Q1007679232010304815801L§8001T

ORDINANTE : AZTENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
BANCA DEST: g@ﬁgagéﬁBEBEﬂag18¥IN223L1 SPA
ASSAGO
M
BENEFICIARIO: BEPERRFBEHME, CATALDA 4 :
DT REG : 24.03.201& ;
IMPORTO: 1.579,00 :
NOTE: ACCORDI CONCILIATI
MANDATO NUM. 5oz 1

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. i
Sede legale ed afnminislrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 :
- Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 i
~ Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 i
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 ;
Y &) Ton e g;
. ORDINATIVQO _DI PAGAMENTO j
GESTIQNE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ! COD.CASSA COD.CASSA ] IMPORTO ORDINATIVO ;
e e e aan S o
0 502 22/03/2016 . | € 1.575,00 ’
IL CASSIERE DE BARTOLOMEO CATALDA {
PAGHERA'’ .I
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO A
A FAVORE DI: ]
X ;
Partita IVA: f

CC 03.18;247.883

- PAGAMENTO:

DICONSIEURQ: millecinquecentosettantanove,00

BANCO DI NAPOLI - SUPERFLASH

IBAN: IT35Z0101067684510305571279

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ACCORDI CONCILIATIVI RETR.GEN-FEB/16

e -(m_:..‘-.‘..“a.,s-..- e o M e e ke et 1 s i o g

PAGAMENTO FATTURE N. . g
IMPORTO LORDO e 1.579.00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 1.579,00
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|
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CASSA CASSA - §
______ B 3
- IMPORTO LORDO € 1.579,00 {
RISULTANZE - e e e i e e e e i
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 i
o | € o0 T T T }
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI o 1 - : :
ART.24 ST.-38/15 DISPONIBILITA® € 0,00 3
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Azlondo per la Mablli'd nell’'Area di Teronts

Prot. 5106/UA Taranto, 21.3.2016

Al Capo Unitd controlle di Gestione
Dott.ssa Marilena Passereth

Al Coord. Uff, Ragioneria
Rag. E. Angiulli

Qj(o e, p.C. Al Direttore Amministrativo
Q& Dott. Pietro Carallo

{77 \ | @ Spettle

CdS Security S.r.l.

Via Venezia Giulia, 13
20157 Milano

cds security@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi concilialivi - pagamento delle competenze retributive di gennaio e febbralo
2014 in favore dei dipendenti dell'impresa CDS Security.

Con riferimento all'oggetto, si comunica quanto segue:

I'impresa C.D.S. Security, C.F. 12247410157, svolge dall'ottobre 2015 il servizio di guardiania
sulle aree di parcheggio deII AMAT a seguito di oggludacoﬂone della procedura aperta n.
18/2015,

I'AMAT non ha ancora proceduto ad alcun pagamento nei confronti dell'impresa in quanto,
sin dal 4 dicembre 2015, al fine di dare corso dlla liguidazione della prima fattura, ha eseguito
varie interrogazioni sul servizio di "DURC on ling” gestito dall’lNAIL, senza ottenere esito certo
allarichiesta di certificazione della regolaritd contributiva.

la C.D.S. Security a tutt'oggi non ha corrisposto le competenze retributive di gennaio e
febbraio 2016 di dipendenti dell'appalfo.

I'AMAT, in qudlita di obbligato in solido, ai sensi del comma 2 del D. Lgs 273/2003, ha assunto a
propric carico, a seguito di accordi conciliativi sottoscritti con impresa ed i lavorator presso la
Direzione Temitoriale del Lavoro di Taranto lo scorso 16/03, |'onere della comresponsione dlre’ric
dei trattamenti retributivi in favore dei lavoratori stessi. :
con i predetti accordi conciliativi, sottoscritti per 12 dei 13 dipendenti, I'AMAT si & impegnata
a corrispondere gli importi “neth"” riportati nelle buste paga dei mesi di gennaio e febbraio, per
i quali la C.d.S. Security si & impegnata a rilasciare quietanza all’esito del pagamento.

. la C.d.S. Security ha trasmesso i codici IBAN di tutli i dipendenti dell'appalto, racchiusi nella

tabella dllegata alla presente.
la C.d.S. Security ha anche trasmesso i cedolini paga di gennaio e febbraio 2014, La seconda
tabella allegata riporta | nominativi dei dipendenti, e gli importi individuali da corrispondere,
come risultanti dai cedolini alla voce “netto in busta”. .

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento, mediante bonifico bancario, delle

somme riportate nell’'allegata tabella, ammontanti complessivamente adfg 18.760,00, in favore dei
dipendenti interessati. Gli importi erogati saranno trattenuti, fino a capighia, da quelli fatturati da
C.d.S. Security.

IL DIRETTORE ERALE
(ing. Giovanni checchia)

Socletd per Azionl con Soclo unico soggetia a direzione e coordinamenfo da pare del Comune di Taranto
Via C. Baftisti, 657 e 74121 Taranto »Tel. 099 73561 ¢ Fax 099 7794247 e web: www.amatialt »e-mail: amat@omat.ia.it «legal-mail: amaf@pec.amat.ta.it
Codlce Fiscale, Parfita lva e N° iscrizione al Reglstio delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capilale sociale: € 2.340.453,00 Interamente versalo.



COGNOME NOME IBAN _ultima modifica

DE BARTOLOMEO Catalda IT35Z20101067684510305571279| x 10/10/2015
DEMMA Lucia IT29C0708715801000000000709| X 31/10/2015
FEDELE Giuliana 1T8910200815808000101398536| X 31/10/2015
LO SCIALPO ROMUNDQO  |Tiziana IT68J0101015809100000015498| x 31/10/2015
LONGO Anna Rita IT93K0760115800000083359232| ¥ 31/10/2015
PACIFICO Cosima IT89X0760115800001022748204| x 31/10/2015
PAGLIARO Teresa IT52A0760115800000024565707 | 02/10/2015
QUARTO Tiziana IT74E0103015801PREP95434332 |« 02/10/2015
RESTA Rosanna IT66A0103078920000001884054| > 08/10/2015
SANSONE Eva IT30Q0103015805000006571003| ¥ 24/10/2015
SCORZA Luisa IT30V0101067684510305571275| ~ 31/10/2015
SIBILA Vincenza IT92H0343115800000000886880|mamma Minelli stesso iban £

STANTE Annamaria IT96A0760115800000022536742| < 31/10/2015




Netto gennaio

Totale da

Dipendente Netto febbraio [corrispondere
1|DEMMA LUCIA £ 882,00 £796,00 €1.678,00
2|DE BARTOLOMEOQ CATALDA € 855,00 €724,00 € 1.579,00
3|FEDELE GIULIANA £772,00 €731,00 €1.503,00
4/LONGO ANNA RITA € 807,00 £671,00 €1.478,00
5|LOSCIALPO RAMUNDOQO TIZIANA €755,00 € 576,00 €1.331,00
6|PAGLIARO TERESA € 612,00 €561,00 €1.173,00
7|QUARTO TIZIANA € 1.003,00 € 904,00 €1.907,00
8|RESTA ROSANNA € 873,00 € 836,00 ' € 1.709,00
9[SCORZA LUISA € 890,00 € 836,00 €1.726,00

10(SANSONE EVA € 807,00 € 711,00 €1.518,00
11|STANTE ANNA MARIA € 786,00 € 718,00 € 1.504,00
12 |SIBILLA VINCENZA € 858,00 € 796,00 € 1.654,00

TOTALE 9.900,00 | € 8.860,00 | € 18.760,00




ib;ih. dipendenti Amat
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Oggetto: iban dipendenti Amat

Mittente: amministrazione cds <amministrazione@cdssrl.net>
Data: 16/03/2016 10:26

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno, . ' l
in allegato il prospetto con i codici Iban delle dipendenti Amat.
Rimaniamo a disposizione per eventuali chiarimenti, cordiali saluti.

CDS Security Srl

Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

—Allegati:

iban dipendenti Amat.pdf 203 KB

Agienda pa; la mabilid ncﬁaz di Taranto
Prat. ,
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Catalda

|T3$25161657584510305571279 '

DE BARTOLOMEQ 10/10/2015
DEMMA. Lucia IT29C0708715801.000000000709 31/10/2015
FEDELE. Giuliana 1T8910200815808000101398536 31/10/2015
LO-SCIALPO ROMUNDQ |Tiziana IT68J0101015809100000015498 -31/10/2015
LONGO Anna Rita IT93K0760115800000083359232 31/10/2015
PACIFICO Cosima IT89X0760115800001022748204 31/10/2015
PAGLIARO _ [Teresa IT52A0760115800000024565707 02/10/2015
QUARTO |Tiziana IT74E0103015801PREPS5434332 - 02/10/2015
RESTA Rosanna -IT66A0103078920000001884054 08/10/2015
SANSONE: |Eva. IT30Q0103015805000006571003 24/10/2015
SCORZA Luisa IT30V0101067684510305571275 31/10/2015
SIBILIA Vincenza T92H0343115800000000886880| mamma.Minelli stesso’iban

STANTE Annamaria [T96A0760115800000022536742 31/10/2015




Speft.
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

74121  TARANTO TA
Fattura
Cod. cliente Cod. fiscale / Part. I.V.A. Numero fatiura Del Pag.
1636 00146330733 000/2039/2015 09/11/2015 1
Causale pagamenlo Banca di appoggio
R.D.RIC. FATTURA IBAN:IT36P0569601607000004149X15 BANCA POP. SONDRIO SOC.
Codice Descrizione articolo UM.| Quantita Prezzo Sc.% importo Descr. LV.A.
Servizio effettuato presso aree parcheggio"P.zza leco" e
"Baraccamenti Cattolica®”
Mese di ottobre 2015 nr 1,001 15.816,00 15.816,00 IVA 22%
~Adiial
Aegredn per la mobikth nell'ared di Taranto
« 11 NOV, 2015
My Asmre Delegato m]
G [iritore Generale ]
BA  DeedoreAmminstaivo 0
0F  DimEre Tecnico 0
W Pppalf [ Conlratti =]
vt Commerizle! Matkelng 0
BCE  Cartohifta Blancio |
GES Esseoiniol Sosta ]
UG Infermafea)Statisice o
UM Manutenzions/Tecnica [
URD Risorse Umane O
UAG Affari Gen. PPRR, SINISTRIS
RAG Wficio Ragioneriz o NiRIG: ___ HINVAS75 ?
STQ Staff Quafitd o
DATA DI REGIST
o STR.LEINQY. 2015_5
Not .
”® 1l ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 192/2012
Sconto cliente Sconto cassa Spese frasporto Spese imbalio Spese incasso Spese bolif
Descr. LV.A, imponibile Totale IVA Imporio Scadenza imporio merce
19.295,52 15.816,00.
s Totale imponibile
IVA 22% 15.816,00 3.479,52 15.816.00
Tofale L.V.A.
3.479,52
Totale faifura
EUR 19.295,52

Gy € 42 760,00 fsi Accom

¢ |Ritenute d'acconto
0,00

Netto da pagare

EUR 19.295.52

cenci/ gt

Lo £<25 5

CdS Security S.r.L.
Sede Legale e Operatwa wa Privata Venezia Gmha 13 20157 Mnano - Tel o2 33202211 - Fax 02.3551735 -

R.E. A M||ano 1543290 Codlce Flscale Part:ta Iva Reglstro Imprese 1224?410157
www.cdssrl.net




